Memorando 1.532/2023

De: Marjorie F. - SMA

Para: GP - Gabinete do Prefeito

Data: 20/06/2023 às 12:33:22

Setores (CC):

GP, SMDS, SMA-DOM

Setores envolvidos:

GP, SMA, SMDS, SME-CP, SMA-DOM

1324 - CONVOCA CONFERENCIA MUNICIPAL

Encaminho documento para recolhimento de assinatura e publicação.

Atenciosamente,

_

Marjorie Jordana Garcia Fernandes

Secretária Municipal de Administração | PMBC

Anexos:

1324_CONVOCACA_CONFERENCIA_MUNICIPAL.pdf

CONVOCACAO.docx

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  S
A

N
D

R
A

 S
O

A
R

E
S

 D
U

T
R

A
 D

E
 S

O
U

Z
A

 e
 T

A
LE

S
 T

O
R

R
IC

E
LL

I D
E

 S
O

U
S

A
 C

O
S

T
A

 E
 S

IL
V

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//b

re
jo

do
cr

uz
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/0

F
F

7-
64

2D
-F

30
E

-B
5C

E
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 0
F

F
7-

64
2D

-F
30

E
-B

5C
E

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJO DO
CRUZ

Rua Sólon de Lucena nº 10 – Centro

CNPJ – 08.767.154/0001-15

Decreto nº 1324/2023, de20 de junho de 2023.

CONVOCA A 10º CONFERÊNCIA
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE BREJO DO CRUZ,
ESTADO DA PARAÍBA, Tales Torricelli de Sousa Costa e Silva, em conjunto com a
Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social, no uso de suas atribuições e,
considerando a necessidade de avaliar e propor diretrizes para a implementação da
Política de Assistência Social no município,

RESOLVE:

Art. 1º Fica convocada a 10º Conferência Municipal de Assistência Social, a ser
realizada no dia 11 de julho de 2023, tendo como tema central: “Reconstrução do
SUAS: O SUAS que temos e o SUAS que queremos".

Art. 2º As despesas decorrentes da realização da Conferência de Assistência
Social, correrão por conta de dotação própria do orçamento do órgão gestor municipal
de Assistência Social.

Art. 3º Este Decreto/Portaria/Ato entrará em vigor na data de sua publicação.

Brejo do Cruz-PB, 20 de junho de 2023.

______________________________________________________
Tales Torricelli de Sousa Costa e Silva

Prefeito Municipal

_______________________________________________________
Sandra Soares Dutra de Souza

Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  S
A

N
D

R
A

 S
O

A
R

E
S

 D
U

T
R

A
 D

E
 S

O
U

Z
A

 e
 T

A
LE

S
 T

O
R

R
IC

E
LL

I D
E

 S
O

U
S

A
 C

O
S

T
A

 E
 S

IL
V

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//b

re
jo

do
cr

uz
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/0

F
F

7-
64

2D
-F

30
E

-B
5C

E
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 0
F

F
7-

64
2D

-F
30

E
-B

5C
E

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 0FF7-642D-F30E-B5CE

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

SANDRA SOARES DUTRA DE SOUZA (CPF 593.XXX.XXX-87) em 20/06/2023 12:39:59 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

TALES TORRICELLI DE SOUSA COSTA E SILVA (CPF 049.XXX.XXX-42) em 21/06/2023 10:15:01

(GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://brejodocruz.1doc.com.br/verificacao/0FF7-642D-F30E-B5CE

https://brejodocruz.1doc.com.br/verificacao/0FF7-642D-F30E-B5CE